modalidad en la que solicita su reproducción y/o entrega, esto es: copia física, copia magnética, correo electrónico, 

entre otros”. (Negrilla fuera del texto). 

http://www.supertransporte.gov.co/

Disco compacto (CD-DVD suministrado por la 
Superintendencia) 

Quinientos doce pesos ($512) IVA incluido. 

Tenga en cuenta que en los casos donde quiera la reproducción mediante medios 
magnéticos, usted podrá aportar el medio magnético o unidad extraíble como respuesta a 
este radicado o en caso contrario, deberá sufragar el costo de reproducción antes